ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PORTARIA N° 003/2024 – CMS, DE 30 DE JULHO DE 2024

A Secretária Municipal de Saúde e o Conselho Municipal de
Saúde, de acordo com as determinações legais que lhe confere
a Lei Orgânica do Município e Lei do CMS, pela presente.

Resolve:

Art. 1º – Nomear a secretária Executiva que constituirá a
Comissão do Conselho Municipal de Saúde de Teotônio Vilela,
biênio 2024/2026:

Secretária: Simone Cavalcante da Silva, cadastrada no CPF
sob nº 139.363.844-95 e RG Nº 45000851 SEDS/AL.

Art. 2º - A portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Teotônio Vilela, 30 de julho de 2024.

IZABELLE MONTEIRO ALCÂNTARA PEREIRA
Secretária Municipal de Saúde
Teotônio Vilela/AL

Publicado por:
Daniela Sara da Silva Lima

Código Identificador:BD2DB44B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 31/07/2024. Edição 2354
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/

31/07/2024, 15:08 Prefeitura Municipal de Teotonio Vilela

https://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/BD2DB44B/bcad07db9d796abbcc8a71b2ce1f42f1bcad07db9d796abbcc8a71b2ce1f42f1 1/1